11M SEROIA 1

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N'. 6637, DE 30 DE MARÇO DE 2012.

NOMEIA ASSISTENTE TÉCNICO - SEAD.

. . . " . ., ~

, -.. ,·, · •.. ,,' . r.>). ,:
'°'I<\' .,,, •. ~. -··

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município e;

CONSIDERANDO o que preconiza os artigos I 3 e 14, II, § 2' da Lei n' 2360/2001.

D E C R E T A:

Art. !'. Fica nomeada MARIA JOSÉ APARECIDA SOARES para exercer o
cargo em comissão de ASSISTENTE TÉCNICO, CC-5, da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos - SEAD, com remuneração e atribuições previstas em
leis específicas.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data d?/'~ua publicação, revogam-se as
disposições em contrário. ,,1

,,,

Palácio Municipal, em Serra, aos 30 de 2012.

'
ANTÔNIOS 10 ALVES VIDIGAL

Preff:ito Municipal

)

Praça Dr. Pedro Feu Rosa, nº OI, Centro - Serra/ES - CEP. 29.176-900 - Te!. (27) 3251-7669
email: dca@serra.es.gov.br